(18) 997406100 (17) 997077319 (18) 996906100 jaffetransporte@outlook.com

BANCO DO BRASIL

0348-4 CORRENTE 101694 6

Fernando Rogerio Feliciano 317.235.418-00

FERNANDO ROGERIO FELICIANO

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 6x2 2p _diesel_ Prata

9BVAS02C09E749848 2009/2009

EJZ0I99 147314232 R$ 216.626,00

Duzentos e dezesseis mil e seiscentos e vinte e seis reais 516104-5

CLEUBER PINTO PEREIRA

Librelato/srcs 3 Eixo Librelato/srcs 3 Eixo Preta

9A9AC3083DLDJ5671 2013/2013

MLR7A88 593978560 R$ 120.000,00

Cento e vinte mil reais

Araçatuba 26 Setembro 2022

Adesão       

R$ 336.626,00 R$ 1.302,82 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Araçatuba 26 Setembro 2022

Adesão